Дебиторская задолженность на 01.04.2025 г. 318 791,65

Списано с лицевого счета за 2020-2025 г. 4 581 379,29

241 261,09 270 341,95 246 084,16 4 823,07

2. Всего за период  с «01» апреля 2025 г. по  «30» апреля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 43901 (Сорок три тысячи девятьсот один) рубль 11 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

[...]

23 4427.39

24 2556.46

30 83942.26

31 44893.57

32 1998.95

33 3650.86

35 3391.9

49 2809.26

52 15277.27

57 22173.52

61 12486.99

2. Всего за период  с «01» апреля 2025 г. по  «30» апреля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 43901 (Сорок три тысячи девятьсот один) рубль 11 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон